
神奈川県協会

JAIFA神奈川県協会

坪田信貴氏 秋季セミナー

「ビリギャル」の著者が語る

それぞれが望む成功へと導く、個別指導方法

〜人生は成功しなきゃ意味がない〜

開催日

時間 13時開場 13時45分開演 15時半終演

2023年 11月14日（火曜日）

会場 神奈川公会堂：JR東神奈川駅から徒歩5分（裏面参照)

✅ご来場の際は名刺の提出をお願いします。受付にて頂戴致します。
✅一般のお客様がお申込みの際は、JAIFA会員（紹介者）の入力が必要です。

講師紹介

坪田 信貴（つぼた のぶたか）氏 坪田塾 塾長

処女作「学年ビリのギャルが1年で偏差値を40上げて慶応大学に合格した話」
（通称：ビリギャル）がベストセラーに。自ら生徒を指導する教育者でありながら、同時にIT企業
など複数を創業した起業家であり、経営者。
その活動の場は日米にまたがり英会話力はネイティブ並みでTOEICは990点（満点）
これまでに1300人以上の子供たちに個別指導をし、心理学を駆使した学習指導法により
生徒の偏差値を短期間で急激にあげることに定評がある。
営業パーソンを成功に導く意識改革の講演内容は大好評で全国ひくてあまた。

申込方法

右のQRコードを読み込み、お申込みページにアクセスし、必要情報を
ご入力してください。
URL：https://jaifa.kanagawa.jp/2023/10/seminar231114
申込期間：2023年10月1日（日曜日）10時～11月10日（金曜日）まで。
定員になり次第締め切らせて頂きます。

一般の方（JAIFA会員紹介者）
JAIFA会員無料

先着

５００名
限定

https://jaifa.kanagawa.jp/2023/10/seminar231114


令和5年度よりJAIFA神奈川県協会会長を拝命いたしましたメットライフ生命分会の
近藤淳です。会員の皆様のために、誠心誠意努めますので、宜しくお願いいたします。
先の令和5年6月の年次大会にご参加いただいた皆様、そしてボランティアとして
大会を支えてくださった皆様、本当にありがとうございました。
令和5年度の神奈川県協会の活動テーマは、年次大会のサブテーマをそのままに、この
勢いで進めていきたい想いも込め、「共に歩もう みなと未来」にさせていただきます。
生命保険という温かく繊細な商品を取り扱う者としての人間力向上、お客様へ
より質の高い価値提供、そして社会に貢献できるよう活動してまいります。
世の中が変わっても変わらないもの、変えてはいけないもの、JAIFAの諸先輩方から受
け継いだ「不易」を礎に、コロナ禍を経て時代の変化とともに変わっていく要素を「流行」
として取り入れながら、多くの方に愛される神奈川県協会であれるよう努めてまいります
ので、ご支援ご協力の程宜しくお願いいたします。

アクセスマップ＆交通手段

お問合せ JAIFA神奈川県協会 事務局（担当：野口）
LINEID：＠jaifa_kanagawa
Mail:     info@jaifa.kanagawa.jp
Web:     https://jaifa.kanagawa.jp
Tel/Fax:045-716-5093（土日祝日を除く9時～17時）

鉄道：
JR 東神奈川駅／京急 京急東神奈川駅 徒歩5分
東急 東白楽駅 徒歩6分

神奈川公会堂へはJR・東神奈川駅または京急線・
京急東神奈川駅からお越しいただくのが便利です。
※神奈川公会堂には駐車場がございません。近隣の駐車場
をご利用いただくか、公共交通機関をお使いください。

住所：神奈川県横浜市神奈川区富家町1-3
TEL：045-432-3399

ご案内

神奈川県協会

JAIFA 神奈川 検索

詳しくはHPを
ご覧ください

新会長

JAIFA神奈川 ご挨拶

JAIFA神奈川県協会公式LINEアカウントをご存じでしょうか？
セミナーやイベント情報をタイムリーにお知らせしております。

JAIFA会員の方、一般の方もご登録頂けます。登録は右の二次元バーコードを
読み込み、お友だち追加をクリック！ 是非この機会に登録お願い致します！

@jaifa_kanagawa

近藤 淳


	スライド 1
	スライド 2

